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CERTIFICAT 

 

ISO 9001:2015 

DEKRA Certification GmbH certifie par la présente que l'organisation 

 
Schöck Bauteile GmbH 
 

Schöckstraße 1, 76534 Baden-Baden, Germany 

sur le site: 

Schöck France SARL 
6 rue Icare, 67960 Entzheim, France 

pour le secteur certifié: 

Distribution et consultation des produits orientés vers leur utilisation 
 
 

a mis en place et maintient un système de management de la qualité conforme à la norme ci-dessus 
référencée. La preuve de conformité a été démontrée dans le rapport d’audit n° A24121063. Ce certificat 
est uniquement valable en combinaison avec le certificat principal n° 31112676/5. 

Numéro du certificat: 
Validité certificat précédent: 
Certificat valide du: 
Certificat valide jusqu'au: 

31112676/5-8 
26.08.2025 
27.08.2025 
26.08.2028 

 
 
Language translation 

 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 21.07.2025 


